ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ РАЗВИТИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

П Р И К А З

«30 » января   2008г.                                                              № 13/4

Об утверждении количества баллов

и размеров стимулирующей части

руководителям общеобразовательных учреждений

На  основании  Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей образовательных учреждений, утвержденного постановлением главы администрации Ивнянского района «О внесении изменений в постановление  главы местного самоуправления  Ивнянского района Белгородской области от 26 декабря 2006 года № 385» от 24 января 2008 г. № 10,  решения муниципального общественного Совета по комплексной модернизации системы общего образования Ивнянского района от 30 января 2008г. № 1 по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда руководителей общеобразовательных  учреждений  (протокол № 1 от 28 января 2008 г.),  аналитической информации о показателях деятельности учреждений, являющихся основанием для премирования их руководителей
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить количество баллов и размер стимулирующей части руководителям общеобразовательных учреждений (за сентябрь-январь 2007-2008 уч.года)
	№
	Наименование учреждения
	Ф.И.О.директора
	К-во баллов
	%

	1
	Ивнянская СШ № 1
	Мироненко Евгений Михайлович
	155
	60

	2
	Ивнянская СШ № 2
	Кременев Владимир Михайлович
	132,6
	50

	3
	Богатенская СШ
	Морозов Юрий Евгеньевич
	111
	40

	4
	Верхопенская СШ
	Билецкая Татьяна Дмитриевна
	190
	70

	5
	Владимировская СШ
	Лысенко Вера Николаевна
	109
	40

	6
	Вознесеновская СШ
	Семенов Юрий Васильевич
	138,5
	50

	7
	Драгунская СШ
	Алпеев Иван Дмитриевич
	108,6
	40

	8
	Кочетовская СШ
	Михайлин Андрей Александрович
	105,2
	40

	9
	Курасовская СШ
	Еремина Нина Михайловна
	164,5
	60

	10
	Новенская СШ
	Иванисова Нина Николаевна
	120
	50

	11
	Песчанская СШ
	Полякова Галина Борисовна
	113,2
	40

	12
	Покровская СШ
	Попова Елена Владимировна
	118,7
	50

	13
	Сафоновская СШ
	Дворников Алексей Алексеевич
	101,6
	40

	14
	Сухосолотинская СШ
	Лупандин Александр Алексеевич
	99,4
	40

	15
	Сырцевская СШ
	Брыткова Людмила Алексеевна
	103,2
	40

	16
	Хомутчанская СШ
	Селихова Галина Николаевна
	126,7
	50

	17
	Федчевская ОШ
	Дмитриев Юрий Евгеньевич
	115
	40

	18
	Березовская ОШ
	Харитонова Лидия Ивановна
	87
	30

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                   Н.Осетров